UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

95591764000105
Termo de Referéncia

Processo..: 23081.124306/2023-06 Pregdo SRP 208 / 2023

Data da Emissao: 11/01/2024

Abertura: Dia: 24/01/2024 Hora: 09:00:00
Objeto Resumido:
Modalidade de Julgamento : Menor Preco

ltem Especificacao

Catalogo Unidade

Preco Maximo Quantidade

Preco Unitario Preco Total

1

10

ESCAVACAO MECANICA COM RETROESCAVADEIRA EM MATERIAL DE
PRIMEIRA CATEGORIA

COMPACTAGAO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR NORMAL

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA
PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM). PARA BOTA FORA OU
ATERRO FORNECIDO PELA UFSM — DMT 3Km

REGULARIZACAO E COMPACTAGCAO DO SUBLEITO

FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO,
CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO, DIMENSOES
100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X
ALTURA), PARA URBANIZAGAO INTERNA DE EMPREENDIMENTOS.
AF_06/2016_P

EXECUGAO DE PASSEIO (CALGADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO

MOLDADO IN LOCO, USINADO, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 8
CM, ARMADO.

EXECUGAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO
MOLDADO IN LOCO, USINADO C20, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO
ARMADO. AF_08/2022

PISO PODOTATIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO
SOBRE ARGAMASSA. AF_05/2023

FORNECIMENTO DE MATERIAL, EXECUCAO E COMPACTAGAO DE BASE E OU
SUB BASE COM BRITA GRADUADA SIMPLES

PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS

Metro Cubico

Metro Cubico
Unidade

Metro Quadrado

Metro

Metro Quadrado

Metro Cubico

Metro Quadrado

Metro Cubico

Metro Quadrado

8,4300

5,7600
2,9800

1,3500

61,4900

111,7700

880,5200

225,3700

158,2200

27,5200

10.000,00

10.000,00
30.000,00

3.000,00

2.000,00

500,00

320,00

800,00

400,00

5.000,00
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Informar:
Razao Social da Empresa:
CNPJ:

Endereco, Local e Estado:

Cep:

Nome do Banco:

Fone/Fax:

Telex:

Numero Conta Bancéria:

Nome da Agéncia:

Data: / /

Numero da Agéncia:

Assinatura




